En consecuencia, se adjunta avalúo con fecha marzo de 2023, realizado por la profesional Isabel Quintero Pinilla, quien 

es ingeniera catastral y geodesta, según el cual el valor del predio identificado con folio de matrícula inmobiliaria 50S-

245673 ubicado en la Calle 46 A Sur No. 26-53, Barrio Claret en la ciudad de Bogotá, luego de su estudio está estimado 

en DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS ($ 272.271.000) que 

consta de 29 folios. 

De esta manera el valor de porcentaje de propiedad de mi poderdante, esto es 50% sobre el inmueble en cuestión está 

avaluado en CIENTO TREINTA Y SEIS MILLONES CIENTO TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS ($ 

136.135.500). 

II.            BIENES MUEBLES 

Frente a los bienes muebles, a saber automóviles, la liquidadora tuvo en cuenta el valor de la base gravable de la tabla 

del ministerio de transporte año 2022. (Numeral 5º artículo 444 del C.G.P). y anexó certificado de libertad y tradición de

[...]

Avalúo dictamen pericial con fecha marzo de 2023, realizado por la profesional Isabel Quintero Pinilla, 

ingeniera catastral y geodesta (29 folios), del predio identificado con matrícula inmobiliaria 50S-245673 ubicado en 

la Calle 46 A Sur No. 26-53 en la ciudad de Bogotá,  por valor de DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES 

DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS ($ 272.271.000) De esta manera el valor de porcentaje de propiedad 

de mi poderdante, esto es 50% sobre el inmueble en cuestión está avaluado en CIENTO TREINTA Y SEIS 

MILLONES CIENTO TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS ($ 136.135.500). 

2.       Publicación de la Revista Fasecolda (06 folios) sobre el valor comercial del vehículo Renault Logan Privilege 

Modelo 2017 por valor de $42.000.000. 

3.       Publicación de la Revista Fasecolda (05 folios) sobre el valor comercial del vehículo Renault Sandero Modelo

[...]

en la ciudad de Bogotá, luego de su estudio está estimado en DOSCIENTOS SETENTA Y DOS 

MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS ($ 272.271.000) que consta de 29 folios. 

De esta manera el valor de porcentaje de propiedad de mi poderdante, esto es 50% sobre el inmueble 

en cuestión está avaluado en CIENTO TREINTA Y SEIS MILLONES CIENTO TREINTA Y CINCO 

MIL QUINIENTOS PESOS ($ 136.135.500). 

ASUNTO: OBSERVACIONES AL INVENTARIO Y AVALÚO DE BIENES   

PROCESO DE LIQUIDACIÓN PATRIMONIAL - HERMELINDA GUERRERO RODRIGUEZ 

RAD: 11001400301920200056800 

II. BIENES MUEBLES 

Frente a los bienes muebles, a saber automóviles, la liquidadora tuvo en cuenta el valor de la base

[...]

26-53 en la ciudad de Bogotá,  por 

valor de DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL 

PESOS ($ 272.271.000) De esta manera el valor de porcentaje de propiedad de mi poderdante, 

esto es 50% sobre el inmueble en cuestión está avaluado en CIENTO TREINTA Y SEIS 

MILLONES CIENTO TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS ($ 136.135.500). 

2. Publicación de la Revista Fasecolda (06 folios) sobre el valor comercial del vehículo Renault 

Logan Privilege Modelo 2017 por valor de $42.000.000. 

3. Publicación de la Revista Fasecolda (05 folios) sobre el valor comercial del vehículo Renault